

Biyoetik ve Sinema

MY CHILD

Arş. Gör. Dr. Onur Naci KARAHANCI

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı

Biyoeetik?

Eetik?

Toplumsal Cinsiyet?

Toplumsal Cinsiyet/Biyolojik Cinsiyet?

Toplumsal Cinsiyet Rolü?

Eşcinsellik bir hastalık mıdır?

Eşcinsellik hastalık mı? Bulaşır mı?

Tedaviyle cinsel yönelim değişebilir mi?

Cinsel Yönelim?

Cinsiyet Kimliği?

Biyoetik:

Ahlaki deęer ve ilkeler ışığında incelendięi kadarıyla yaşam bilimleri ve saęlık bakımı alanlarında insan davranışının sistematik araştırması.

Odak noktası inceledięi konunun türüne ve etik sorgulamanın doğasına göre deęişen, disiplinler arası çalışma alanı.

Etik:

«Etik birincil olarak bilmekle ilgiliyken; ahlak yapmakla ilgilidir»

«Etik ahlak konusunda, geçmiş, şu an ve geleceğe ilişkin karar ve eylemlerin dikkatli ve sistematik bir biçimde düşünülmesi ve çözümlenmesi ile uğraşır»

Toplumsal Cinsiyet?

Toplumsal Cinsiyet/Biyolojik Cinsiyet?

Toplumsal Cinsiyet Rolü?

Eşcinsellik bir hastalık mıdır?

Eşcinsellik hastalık mı? Bulaşır mı?

Tedaviyle cinsel yönelim değişebilir mi?

Eşcinselliğin nedeni var mı?

Eşcinsellik genetik mi, çevresel mi, yoksa psikolojik mi?

Psikolog ya da psikiyatra yönlendirir misiniz?

Çocukluk çağında bir travma, istismar vb. öyküsü sorgulanmalı mı?

Cinsel Yönelim?

Eşcinsel: Lezbiyen?

Gey?

Heteroseksüel?

Biseksüel?

Cinsiyet Kimliği?

Travesti?

Transseksüel?

Transgender?

İnterseks?

Doğada eşcinsellik var mı?



71
Amnesty International's social experiment on 'gay turtle' in Istanbul, Turkey (youtube.com)
13 gün önce bindokuzyuzedi gönderdi
77 yorum paylaş



ara

Submit link

Submit text post

https://www.reddit.com/r/europe/comments/4fgt0i/amnesty_internationals_social_experiment_on_gay/

<http://www.kaosgl.com/sayfa.php?id=21560>

<http://www.kaosgl.com/sayfa.php?id=21558>

Doğada eşcinsellik var mı?

Gay boğa kesilmekten kurtuldu

İrlanda'da eşcinsel davranışlar sergilediği gerekçesiyle mezbahaya gönderilmek istenen Benjy adlı boğa uzun uğraşlar sonucunda kurtarıldı.

Eklenme: 19 Kasım 2014 12:08 - Güncelleme: 22 Mart 2016 11:40



Dünyaca ünlü çizgi dizi Simpsonlar'ın yaratıcılarından Sam Simon, boğanın İngiltere'deki bir hayvan barınağına gönderilmesi için gereken tüm ücretleri karşıladı.

Boğayı bu şekilde kurtaran

Simon, "Yalnızca eşcinsel olduğu için bir boğayı öldürmek trajedi olur" dedi.

İngiliz hayvan aktivistlerini de Benjy ve diğer istenmeyen çiftlik hayvanları için internette kampanya başlatarak 6 bin 200 dolar topladı.

KAOS GL

Kaos GL Demeji
Kaos GL Dergisi
Anti-Homofobi

BU KATEGORİDEKİ SON HABERLER

- Çölün ortasında 20.000 lezbiyen: Dinah festivaline hoşgeldiniz!
- Tel Aviv: Tov, yallah, bye!
- Elen Page'den LGBT temalı "Gözlem Görelim" belgesi!

Tüm Haberler

LGBT İnsan Hakları Eğitim Çalışma Hayatı Aile Askerik Kadın Sağlık Kültür Sanat Medya Yaşam Gökkuşağı Forumu

Yaşam / Gezi/Mekan

Gökkuşağı hayvanları – hayvanlar dünyasında eşcinsellik

02 Aralık 2008
Haber: İsmail Alacaoğlu



İsmail Alacaoğlu
Stockholm'de katıldığım eğitimin temasına da çok uyan bir sergiye gitme şansı buldum. Daha doğrusu eğitimi düzenleyenler tarafından Pazar günü programa konulmuş isteyenlerin katılabileceği bir etkinlikti. Serginin konusu oldukça ilginç; hali hazırda uzun yıllardır üzerinde tartışılan hayvanlar alemindeki eşcinselliği gözler önüne sermek. "Gökkuşağı hayvanları" sergisi Stockholm'deki Doğa Müzesinde sergileniyor.

Oslo üniversitesinde Doğal tarih müzesinde Gerçekleştirilen "Doğaya aykırı?" isimli sergi İsveç ziyaretinde "Gökkuşağı hayvanları" ismini almış. Norveç'teki bu serginin amacı; insanlar arasındaki eşcinselliğin doğaya aykırı olduğu mitini ortadan kaldırmak.

Bugün bile insanlar arasındaki eşcinselliğin doğaya aykırı olduğunu duyuyoruz birlerinden ve bunun diğer hayvan türlerinde olmadığı iddia ediyorlar. Ama bu doğru mu diye sorguladım Oslo üniversitesindeki bu sergi. **Bruce Bagemihl** isimli Amerikalı biyolog tam dokuz yılını hayvanlar arasındaki eşcinselliği kanıtlamaya harcamış ve eşcinselliğin birçok hayvan türünde çok yaygın olduğunu bulmuş. 1500'ü aşkın sayıdaki tür üzerine yapılan araştırmalar sonucu bu sergi ortaya çıkmış. Oslo'da gerçekleştirilen "Doğaya aykırı?" sergisi de Bagemihl'in çalışmalarını üzerine oluşturulmuş bir sergi. Şimdi Stockholm'de Doğa tarihi müzesinde İsveçlilere eşcinselliğin aslında ne kadar da doğanın içinde olduğunu gösteriyor.

Daha önce hiçbir sergiye konu olmamış bir olgu üzerine kurulmuş bu sergi fotoğraflar, modeller ve yazılıyla ziyaretçilerini bekliyor 8 Kasım'dan bu yana. Sergi 3 Mayıs tarihine kadar devam edecek.

Sergiye ilgi oldukça iyi, çocuklarını bu sergiye getiren ailelerin sayısı azımsanacak sayıda değil. Ebeveynler çocuklarını kimisi cinsel ilişki halindeki hayvan maketlerini ve fotoğraflarını gösterirken bir yandan da sergilenen türlerin yanında yazan açıklamaları anlatıyorlardı. Eşcinselliğin ne kadar doğal olduğunu, Çok merak ediyorum bu sergi Türkiye'de sergilenince kaç kişi ellenden tutun çocuğunu getirirdi ya da daha düz bir soruyla kaç kişi kalkıp bu sergiyi izlerdi?

Milliyet.com.tr

Dünya

Son Dakika Yazarlar Siyaset Ekonomi Dünya Gündem Magazin uzmanpara

Ana Sayfa Milliyet Gazetesi'nde Dünya dünya Yazarları

Milliyet.com.tr » Dünya » Haber 29.11.2015 - 14:04 | Son Güncelleme: 29.11.2015-14:33

Eşcinsel at idam edildi

Günün en tuhaf haberlerinden biri bu kez Suudi Arabistan'dan... Ülkede eşcinsel olduğu gerekçesiyle bir at idam edildi.

Paylaş Tweet G+1 0 8+ CROPY Sitene Ekle Yorum Yaz 0



Suudi arabistan'da erkek bir yarış atı, başka bir erkek at ile cinsel ilişkiye girince idam edildi. Dünyadan birçok hayvansever, atı koruyabilmek adına satın almak istemiş ancak Suudi Arabistan hükümeti izin vermemiştir.

12 milyon dolar değerindeki yarış atı, başka bir atla cinsel ilişkiye girince kazandığı ödülünden de men edildi. Suudi Arabistan kanunlarına göre yasak olan eşcinsel ilişki kanunu uyarınca, yarış atı 20 Kasım tarihinde idam edildi. Yetkilileri ülke topraklarında insan veya hayvan olmaları farketmeksizin eşcinselliğin bir suç olduğunu, ve cezasının idam olduğunu açıkladı.

VAKA

Bariř mavi, Aras ise pembe nüfus cüzdanına sahip:

Evlenmeye engel bir sađlık sorunları bulunmuyor

VAKA

Evlilik Raporu almak için gittikleri ASM'de hekim,

pembe kimliğin Aras'a ait olduğuna inanmıyor ve

“sen erkek gibi görünüyorsun” diyerek

"emin olmak" için

Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk ediyor.

VAKA

Kadın Hastalıkları ve Doğum Kliniđi'ne sevk gerekçesi olarak "infertilite"

Psikiyatri Kliniđi'ne sevk gerekçesi olarak da "transseksüellik" belirtiyor

SİZ?

Eşcinsel bir erkek olan Barış mavi,

trans erkek olan Aras ise pembe nüfus cüzdanına sahip

Aras, Numune Hastanesi'ndeki muayenelerinin ardından

**kadın doğum ve psikiyatri uzmanlarının da onayladığı,
evliliğe engel olmadığına dair sağlık kurulu raporu alıyor.**

**Raporu AÇSAP Merkezine götürdüklerinde hekim,
konuyla ilgili Sağlık Bakanlığı'na yazı yazıldığını ve cevap
beklendiğini söylüyor**

Çift, bir yıl sonra evlilik raporu almak üzere bu kez Ankara Mamak Toplum Sağlığı Merkezi'ne başvuruyor.

Ancak, sadece isimlerini söylemeleriyle kendilerine

sağlık raporu verilemeyeceği konusunda talimat olduğu bilgisini alıyorlar.

SİZ?

Barış: “Türkiye’de hiç kimsenin evlenirken hastaneye gidip penisini, vajinasını göstermek zorunda bırakılmadığını,

bunu yapmalarına rağmen kendilerine rapor verilmediğini”

Aras, “Bir kadınla evlilik için başvurursa bu sefer de

‘İki pembe kimlik evlenemez’ diyeceklerini belirtiyor.

Aras bu durumda ne bir kadınla ne de erkekle evlenebiliyor” diyor.

**Aras ise: Etik dıřı bir řekilde muayene edildiđini,
ayrımcılıđa ve psikolojik řiddete uğradıđını anlatıyor**

ve

"Devlet kurumları hukuki cinsiyetini dikkate alıyor

Örneđin nüfus idaresine gittiđimde pembe kimliđim geçerli oluyor.

Ama başka bir yerde görüntümü dikkate alıyorlar. "

«Ben bir kadınla evlenmek isteseydim ‘sen erkek görünüyorsun’ diye evlenmeme izin verecekler miydi?»

Diye soruyor?

?

TEŞEKKÜRLER...